
UNIVERSITA. DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA RISORSE UMANE
SETTORE RECLUTAMENTO, WELFARE E PERSONALETAB

UFFICIO RECLUTAMENTO FORMAZIONE E RELAZIONI SINDACALI PERSONALETAB

Decreto n. 6,f-
Anno 2023

IL DIRETTORE GENERALE
VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato con

Decreto del Rettore n.661 del 26 luglio 2018 e pubblicato sulla G.U. n.186
dell' 11 agosto 2018;
il Decreto Legislativo n. 165/2001, recante norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche;
la delibera del Consiglio di Amministrazione del 28 febbraio 2023 con la quale è stata
autorizzata l'emanazione di una selezione per il conferimento di un incarico, con contratto
di lavoro subordinato a tempo determinato, per la copertura di un posto da Dirigente per
le esigenze dell' Area Economica Finanziaria e per le esigenze di gestione e di
rendicontazione dei progetti PNRR;
il Regolamento per l'accesso alla qualifica di dirigente e per il conferimento di incarichi
dirigenziali a tempo determinato dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio
Meridionale, emanato con D.R. n. 438 del 29 giugno 2023;
l'avviso di selezione per il conferimento dell'incarico dirigenziale a tempo determinato di
Dirigente di II fascia dell'Area Economica e Finanziaria dell'Università di Cassino e del
Lazio Meridionale, emanato con nota prot. n. 12059 del 29 giugno 2023 e, pubblicato sul
sito web di Ateneo;
il Decreto direttoriale n. 566 del 19 luglio 2023 con il quale è stata nominata la
Commissione esaminatrice della succitata selezione;
gli atti della procedura concorsuale di cui sopra assunti al protocollo di Ateneo con n.
13717 del 28 luglio 2023, ed in particolare il verbale della seduta del 27 luglio 2023,
redatto dalla Commissione Giudicatrice, che ha completato i propri lavori in pari data;

SU PROPOSTA dell' Area Risorse Umane e dell'Ufficio Reclutamento, Formazione e Relazione Sindacali
Personale tecnico amministrativo e bibliotecario:

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTI

DECRETA
Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento dell'incarico dirigenziale a
tempo determinato di Dirigente di II fascia dell' Area Economica e Finanziaria
dell'Università di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato con nota prot. n. 12059 del
29 giugno 2023 e pubblicato sul sito web di Ateneo.
Sotto condizione dell'accertamento dei requisiti prescritti, è dichiarato vincitore il
seguente candidato:

• Carmine BARTOLOMEO

Il Resp
Dott.ss

Cassino, ._
.. I Ilfl:"l "ne (Jj1JV, l:Ud

1/Direttore dell'Area Risorse Umane
Dott. Massi

aginaldil

Il
P.IVA01730470604 - C.F. 810065006017
''''" rrrs eoss "" "00 m'H ,..'~ sz:

Viale dell'Università - 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip.unicas.it

Casella di posta certificata:
unistudicassino.fr.protocollo@pa.postacertificata.gov.lt


